C02.019.070. coperchio o griglia, posti in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni, ecc. incluso scavo,
a rinfianco con calcestruzzo e rinterro: carrabile: 600 x 600 x 850 mm, spessore 120 mm, peso 870 kg

euro (duecentotrentauno/32) cad 231,32

Nr. 6 idem c.s. ...e rinterro: pedonale, non diaframmato: 400 x 400 x 400 mm, peso 79 kg
C02.019.075. euro (centodieci/08) cad 110,08
a

Nr. 7 Chiusino pedonale in calcestruzzo armato vibrocompresso, di dimensioni pari a: 72 x 72 cm, per pozzetti 60 x 60 cm, peso 104 kg

[...]

Nr. 11 Modulo automatico differenziale da associare agli interruttori magnetotermici della serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.:
D01.022.030. sensibilità 0,3 A o 0,5 A, tipo «A»: bipolare, per magnetotermici con portata fino a 32 A
a euro (centocinquantanove/75) cad 159,75

Nr. 12 Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale
D02.001.035. 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma conforme EN 60332-1-2, EN 50399 e ai requisiti della Normativa Europa

[...]

euro (quattrocento/14) cad 400,14

Nr. 17 idem c.s. ...altezza totale 5.200 mm, Ø base 89 mm, spessore 3,2 mm

COMMITTENTE: Comune di Calendasco

pag. 3

Num.Ord.
unità

P R E Z Z O
TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

D04.013.005. euro (quattrocentocinquantauno/41) cad 451,41
b

Nr. 18 idem c.s. ...altezza totale 6.000 mm, Ø base 114 mm, spessore 3,4 mm
D04.013.005. euro (cinquecentotrentaotto/22) cad 538,22
c

Nr. 19 Morsettiera da incasso palo, per feritoia 38 x 132 mm, per cavi di sezione fino a 6 mmq, contenitore e morsettiera in resina
D04.025.005. autoestinguente, isolamento in classe II secondo CEI EN 60439-1, morsetti in ottone, grado di protezione coperchio IP 43 ed ingresso

[...]

ed accessorio necessario per la posa, la quota parte per il cablaggio con idonei conduttori, la siglatura, i capicorda ed ogni altro onere
per dare il lavoro finito a regola d'arte. con programmazione giornaliera/settimanale astronomico, ris. di carica 3 anni, 2 canali
euro (trecentodiciotto/98) cad 318,98

Nr. 24 F.P.O. di contatore di metri cubi per acqua fredda, tipo a turbina, lettura diretta.  F.P.O. di contatore di metri cubi per acqua fredda
M.24.02.03 fino a 45° C, tipo a turbina con quadrante bagnato e lettura diretta, attacchi filettati, completo di raccordi a tre pezzi.

[...]

27 Proiettore tipo Thorn Lighting - CONT3 12L105 830 AS HFX SP ANT - proiettore led per montaggio su palo di potenza 41 W
NP1 euro (settecentoventi/23) cadauno 720,23

Nr. 28 Corpo illuminante stradale tipo CARIBONI GROUP - KAIROS-S R1-4K 25W 480mA ME-05 - corpo led per montaggio su palo di
NP2 potenza 25 W

euro (quattrocentosessantanove/43) cadauno 469,43

Nr. 29 Corpo illuminante a pavimento da esterni tipo CARIBONI GROUP - KORE U-D90° 4K
NP3

- corpo led a pavimento di potenza 18 W

euro (quattrocentonovantaquattro/51) cadauno 494,51

Nr. 30 Centralina di irrigazione a batterie per posa in pozzetto. Per regolazione di n.6 zone, involucro impermeabile, con batterie a 9 volt,
NP4 WIFI, Bluetooth, programmazione giornaliera/settimanale. Completa di collegamento, e di sensori di pioggia.

euro (quattrocentonovantaotto/04) cadauno 498,04

COMMITTENTE: Comune di Calendasco